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برای قبولی در رشته تجربی چه کتاب هایی بخونیم؟
از بین تمامی رشته های نظری و فنی حرفهای، تنها رشته علوم تجربی است که بیشترین تنوع را در کتاب های کمک درسی دارد. در این مقاله به دنبال
معرفی بهترین کتاب های کنکور تجربی هستیم تا بتوانید با مطالعه آنها، سطح علمی خود را بالا برده و عملکرد خوبی در روز کنکور، از خود نشان دهید

تا بتوانید بهترین نتیجه ممکن را کسب کنید

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر؛ از بین تمامی رشته های نظری و فنی حرفهای، تنها رشته علوم تجربی است که بیشترین تنوع را در کتاب های کمک
درسی دارد. در این مقاله به دنبال معرفی بهترین کتاب های کنکور تجربی هستیم تا بتوانید با مطالعه آنها، سطح علمی خود را بالا برده و عملکرد

خوبی در روز کنکور، از خود نشان دهید تا بتوانید بهترین نتیجه ممکن را کسب کنید.

همانطور که میدانید انتخاب منبع کمک آموزشی مناسب یکی از مهمترین کار هایی است که برای شرکت در کنکور باید انجام دهید؛ مطمئنا شماهم
مانند بسیاری از دانشآموزان دیگر در بین انتخاب کتاب های کنکور تجربی سردرگم شدهاید و نمیدانید کدام منبع مناسب شماست. در این مقاله سعی

در معرفی منابع کنکور تجربی در سطوح متفاوت هستیم تا بتوانید با مقایسه ویژگی های هریک از این کتاب ها، منبع مناسب خود را تهیه کنید.

انتخاب منبع درست

یکی از مسائلی که اهمیت "انتخاب منبع درست" را بیشتر میکند، کمبود زمان است؛ داوطلبان زمان کافی ندارند که بتوانند کتاب های کمک درسی
متنوعی را امتحان کنند تا دریابند که کدام کتاب از کدام انتشارات مناسب آنهاست، برای همین مهم است که یک کتاب کنکوری خوب و متناسب با

سطح علمی خودشان انتخاب کنند.

قبل از خرید کتاب، سعی کنید نقاط قوت و ضعف خودتان را در هریک از دروس مشخص کنید. با این کار میتوانید ویژگی هایی که از یک کتاب انتظار
دارید را تعیین نمایید و بعد از آن به بررسی ویژگی های منابع کنکور تجربی بپردازید و متناسب با نیاز های خود، بهترین منبع را انتخاب کنید. پس لازم

است بهصورت درس به درس برای خود نیازسنجی کرده و سپس برای خرید آن اقدام کنید.

مهم ترین درس در رشته تجربی، درس زیست شناسی است که یادگیری آن و کسب درصد بالا در آن، کلید موفقیت شما در کنکور خواهد بود. زیست
شناسی ضریب بسیار بالایی دارد و همانطور که اطلاع دارید، در سال های گذشته، طراحان کنکوری سوالات ترکیبی و تحلیلیِ زیادی از این درس طرح
کردهاند و سبک های جدیدی از سوالات تستی را در کنکور پیاده میکنند، بنابراین حل تست های این درس نیازمند تسلط بالا و آمادگی کامل است.
البته فراموش نکنید که قبل از هرچیزی مطالعه کتاب درسی و چیرگی بر آن یکی از ارکان مهم یادگیری نه تنها درس زیست، بلکه در تمامی درس ها

است.

باقی دروس نیز به همین رویه نیازمند تمرین و تکرار فراوان هستند و لازم است که تسلط بالایی بر مباحث کتاب درسی داشته باشید تا بتوانید به
سوالات کنکور پاسخ دهید.

در اینجا کتاب ها را در سه سطح ساده، دشوار و بسیار دشوار برای دانشآموزان ضعیف، متوسط و قوی ارائه خواهیم داد تا بتوانید با یک بررسی جامع،
کتاب مورد نظر خود را خریداری کنید.

دانشآموز ضعیف چه کسی است؟

دانشآموزی که نیاز دارد مباحث پایه ای را به زبان ساده یاد بگیرند تا به آنها مسلط شوند و بتوانند با حل سوالات ساده، سطح علمی خود را ارتقا
داده و پس از مدتی تمرین و تکرار به حل تمارین دشوار بپردازند و با ارتقا سطح علمی خود بتوانند نتیجه خوبی در کنکور کسب کنند.

دانشآموز متوسط چه کسی است؟ دانشآموزی است که بر مباحث پایه ای مسلط است اما نیاز به تمرین و تکرار بیشتری دارد و فرد باید تست های
زیادی حل کند که با سبک جدید سوالات آشنا شود تا بتواند تست های دشوار را به سادگی حل کند و با تکنیک های تست زنیِ هرسوال آشنا شود.

دانشآموز قوی چه کسی است؟

کسی است که به طور کامل بر مطالب کتاب درسی تسلط دارد و فوت وفن حل تست های دشوار و سوالات کنکوری را یاد گرفته است، پس نیازمند
منبعی با سطح بالا نیز میباشد تا مدام خود را به چالش بکشد و در مسیر پیشرفت قرار بگیرد.



اگر سطح علمی شما در این درس پایین است، لازم است با خرید کتاب های خیلی سبز از جمله: کتاب های تک پایه "تست خیلی سبز" ،"آموزش شگفت
انگیز خیلی سبز" و یا باقی نشر ها مثل "تک پایه تست مبتکران"، "تک پایه سیرتاپیاز گاج" و "ماجرای بیست خیلی سبز" شروع کنید، این کتاب ها
مباحث درسی را به سادگی توضیح میدهند و بعد از آن تست های سطح پایین را در اختیار شما قرار خواهند داد تا کمکم بتوانید در مسیر درست قرار

بگیرید.

همچنین اگر دانشآموز پایه دهم یا یازدهم هستید و قصد دارید از حالا به طور جدی مطالعه کنید، کتاب های تک پایه بهترین گزینه برای شما هستند،
تنها کافی است با توجه به سطح دانش خود، کتاب مناسب را خریداری کنید.

اگر در دسته دوم قرار میگیرید بهتر است با خرید کتاب های مهروماه شروع کنید. کتاب های جامع تست خیلی سبز و جامع کنکور مهروماه، بهترین
گزینه برای دانشآموزان متوسط هستند.

در پایان نیز برای دانشآموزان قوی، کتاب های: "نردبام خیلی سبز"، "موج آزمون نشرالگو"، "فصل آزمون خیلی سبز" و "سه سطحی قلمچی" را پیشنهاد
میکنیم تا بتوانند میزان توانایی خود در حل سوالات تستی را به چالش بکشند و با حل هر سوال، در های جدیدی از علم را به روی خود باز کنند.

تا اینجای کار کتاب مورد نظر خود را پیدا کردهاید و الان نیاز دارید که آنرا بخرید. بهترین راه خرید کتاب کنکور تجربی، سفارش اینترنتی است که
بتوانید با بالاترین تخفیف ها و ساده ترین روش، کتاب مورد نیاز خود را در کمترین زمان دریافت کنید.

یکی از بهترین سایت های فروش کتاب کنکور تجربی، فروشگاه اینترنتی "بانک کتاب کنکور" است.

این سایت، دارای بهترین منابع کنکور تجربی که توسط رتبه برتر های سال های گذشته معرفی شدهاند میباشد و شما میتوانید با بالاترین تخفیفات
برای خرید کتاب مهروماه و کتاب های خیلی سبز اقدام کنید.

در ادامه به بررسی ویژگی های خاص این فروشگاه اینترنتی میپردازیم:

تخفیفات فراوان: شما میتوانید هرروزه در بخش "تخفیفات شگفت انگیز" کتاب های مورد نیاز خود را با بالای ۲۰ درصد تخفیف خریداری کنید.
همچنین بر روی تمامی محصولات موجود در سایت بیش از پانزده درصد تخفیف اعمال شده است که تجربه یک خرید پر سود را برای شما رقم خواهد

زد.
ارسال رایگان: علاوهبر دارا بودن روش های ارسال متنوع مثل: پیک، ارسال اکسپرس، پست پیشتاز و ... اگر بالای یک میلیون و پانصد هزارتومان خرید

کنید، هزینه ارسال برایتان محاسبه نخواهد شد.
وبلاگ آموزشی: مطمئنا برای شرکت در کنکور نیازمند یک برنامه دقیق و حرفهای هستید تا بتوانید به بهترین نحو از زمان خود استفاده کنید، همچنین
شما میتوانید نقد و تحلیل دقیق کتاب هایی که در این مقاله برایتان معرفی شد را در بخش وبلاگ مطالعه کنید و بهتر با هرکدام از آنها آشنا شوید و
تصمیم بهتری بگیرید. درضمن شما با مراجعه به این قسمت از سایت میتوانید از آخرین اخبار کنکور و امتحان نهایی باخبر شوید. در پایان لازم است با
رشته های معتبر دانشگاهی و دانشگاه های مطرح سطح کشور آشنا شوید؛ در این قسمت از سایت، شما میتوانید به تمامی این اطلاعات دست یابید.
پشتیبان پاسخگو: لازم به ذکر است که اگر در طی خرید کتاب های کنکور تجربی به راهنمایی و مشاوره نیاز داشتید و یا در حین ثبت سفارش به مشکل

برخوردید، پشتیبانان سایت پاسخگوی سوالات شما هستند و راهنمایی های لازم را به شما ارائه خواهند داد.

شما میتوانید با مراجعه به بخش وبلاگ سایت "بانک کتاب کنکور"، تحلیل و بررسی دقیق این کتاب هارا مشاهده کنید تا با داشتن اطلاعات کافی،
منبع موردنیاز خود را با بالاترین تخفیف ها و سادهترین روش ها خریداری کنید.


